L,Y
II ?1s.5q6. -

A( (
SECRTT^IRTÀDÂ SATDE

Goterno do fstrdo do Cerú

CoNsÓncIo PÚBLICo DE SAÚDE INTERFEDERATIV0 DO VALE DO CURU
ApurARÉs - CAUCATA - GENERÂLSAMpAro- ITAPAIÉ - PENTECoSTE - PARACURU - PÁRAIPABA - SÁo GoNÇALo Do AMARÁI,ITE -SÂo

LUIS Do CURU . TEIUçUoCA

TERMO DE ADJUDICAçAO

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.60o-150
Íi Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.8351OOO1-75
www.cisvale.ce.ooy.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

CISVALE
CISVALE

O Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu -
CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso )C( do

afc. 4, da Lei No. 10.520102 e considerando haver cumprido todas as exigências do

procedimento de licitatório cujo objeto é o Aquisição de Condicionadores de ar tipo
split, incluindo garantia e assistência técnica para atender as necessidades do
Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, resolve

ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade PREGÃO

PRESENCIAT No. 004/2021- PP, em favor das empresas; MARINHO SOARES

coMÉRcIo E sERVrços LTDA-EPP, CNPJ No 0A.45A.27910001-63, com sede na Rua

Humberto de Campos, No 1033, São João do Tauape - Fortaleza - Ceara , com os menores

valor para os itens; item O1 com o valor unitário de R$ 1.965,00 ( Um mil novecentos e

sessenta e cinco reais), perfazendo um valor total de 58.950,00 ( cinquenta e oito mil

novecentos e cinquenta reais); para o ítem 02 com o valor unitário de R$ 2.250,00 (Dois
mil duzentos e cinquenta reais), perfazendo um valor total de 33.750,00 ( Trinta e três

mil setecentos e cinquenta reais); item O4 com o valor unitário de R$ 4,435,00 ( Quatro
Mil quatrocentos e trinta e cinco reais), perfazendo um valor total de 31.045,00 ( trinta

e um mil e quarenta e cinco reais); ítem 05 com o valor unitário de R$ 5.470,00 ( cinco
mil quatrocentos e setenta reais ), perfazendo um valor total de 38.290,00 (trinta e oito

mil duzentos e noventa reais);ítem 06 com o valor unitário de R$ 7.625,00 ( sete mil
seiscentos e vinte e cinco reais ), perfazendo um valor total de 38.125,00 ( trinta e oito

mil cento e vinte e cinco reais); ítem O7 com o valor unitário de R$ R$ 10.470,00 ( Dez

mil quatrocentos e setenta reais), pefazendo um valor total de 52.350,00 ( cinquenta e

dois mil trezentos e cinquenta reais);ítem O8 com o valor unitário de R$ 11.670,00 ( Onze

mil seiscentos e setenta reais ), perfazendo um valor total de 58.350,00 ( cinquenta e

oito mil trezentos e cinquenta reais). Peffazendo um valor Global total de R$ 310.860,00 (
Trezentos e dez mil oatocentos e sesenta reais ); e em favor da empresa MACNOR

REPRESENTAçÔES e coUeRcro LTDA-EPP, CNPJ No 00.376.638/OOO1-21, com

sede na Rua l. da Penha No 312 - Centro -Fortaleza Ceara , com o menor valor para o ítem
03 com o valor unitário de R$ 3.535,00 (Três mil quinhentos e trinta e cinco reais),

perfazendo um valor total e Global de R$ 53.025,00 ( cinquenta e três mil vinte e

cinco reais).

Critério de licitação: Menor Preço por Item

i}rr I vl(
,6

5q+v,,CISVALE
FLS.

\
CISVALE

CoNsóncro Púsrrco DE SAúDE INrrRpEosnATIvo Do Valr »o CuRu
ApurARÉs - CAUCATA- GENERALSAMpAto- ITAPAIÉ - PENTEcosTE - PARACURU - PÂRAIPABA - SÃo GoNÇÁLo Do AMARÁNTE - SÃo

LUIS DO CURU - TEJUçUOCA

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o PREGÃO

PRESENCIAT acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto licitado ao licitante supracitado,

nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins legais.

Caucaia/CE, 06 de Abril de202l.

+rna a et
Pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE.

qsí#""

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaiâ-CE - CEP: 61.600-150
:i'- Fone/Fax: (E5) 3342-2767 CNPr(MF) no 12.768.835/o001-75
www.cisvale.ce.oov.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

§ICRITÁRIÀDA SAí:D[

Gotrno do fÍrdo do Cerú